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SVENSKA

MUSIKBIBLIOTEKS-

Bokslut 2020

INTAKTER
Medlemsintikter

Bidrag fran Statens Kulturrad

Summa

UTGIFTER

Arsmote

Styrelsens resor till méten
Musikbiblioteksnytt
IAML-avgift

Diverse

Summa

Intikter minus utgifter

Saldo plusgirokonto 2020-12-31:

Saldo sparkonto 2020-12-31:

FORENINGEN

45350

20 000

65 350

1951
2456
28 773
40 354
2 501

73 035

-7 685

87 6006

26 517



Revisionsberattelse

Till arsmotet i Svenska musikbiblioteksforeningen

Vi har granskat rakenskaper och bokféring i Svenska musikbiblioteksféreningen
forar 2020.

Rakenskaperna ar forda med ordning och noggrannhet. Intdkter och kostnader
ar styrkta med erforderliga verifikationer. Behallningen pa bank och plusgiro
har kontrollerats.

Vi féreslar arsmotet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret
2020.

Karlstad, den 3 februari 2021

Ewa Persson Agneta Wihlstrand



